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Paraisten kaupungin hoitotyön päällikön virka on ollut haettavana
29.3.–23.4.2021 Kuntarekryssä, kaupungin verkkosivuilla ja muun muassa Åbo
Underrättelserissä julkaistulla yhteisilmoituksella. Tämän jälkeen hakuaikaa
päätettiin pidentää ajaksi 20.5.–30.8.2021.

Sosiaali- ja terveyslautakunta vahvisti kelpoisuusvaatimukset kokouksessaan
18.3.2021 §:ssä 23. Hoitotyön päällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on
soveltuva maisteritason tutkinto tai soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi
valittavalla on oltava hyvä suullinen ja kirjallinen ruotsin ja suomen kielen taito.
Hoitotyön päällikön rekrytoinnissa luetaan ansioksi alan tuntemus ja kokemus
alan tehtävistä sekä kokemus johtotehtävistä.

29.3. ja 23.4. välisenä hakuaikana virkaa haki viisi henkilöä, joista neljä täytti
kelpoisuusvaatimukset. Rekrytointiprosessia varten asetettiin
haastattelutyöryhmä, johon kuuluivat sosiaali- ja terveyslautakunnan
puheenjohtaja Merja Fredriksson, lautakunnan jäsen Hanna Järvinen,
kaupunginhallituksen edustaja Regina Koskinen, henkilöstöpäällikkö Peter
Lindroos, vt. ylilääkäri Kenneth Wilson ja sosiaali- ja terveysjohtaja Miia
Lindström. Kaikki hakijat kutsuttiin haastatteluryhmän haastateltaviksi.

Kun hakuaikaa oli pidennetty, virkaa haki lopulta yhteensä 14 henkilöä. Koska
sosiaali- ja terveyslautakunnan kokoonpano on muuttunut kuntavaalien vuoksi,
lautakunta valitsi uuden haastattelutyöryhmän. Haastattelutyöryhmään kuuluvat
sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja Jeanette Laaksonen, lautakunnan
jäsen Carita Henriksson, kaupunginhallituksen edustaja Regina Koskinen,
henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos, ylilääkäri Kenneth Wilson ja sosiaali- ja
terveysjohtaja Miia Lindström.

14 hakijasta 6 henkilöä täytti kelpoisuusvaatimukset koulutuksesta ja kielitaidosta
ja heillä oli riittävä alan tuntemus ja kokemusta johtotehtävistä. Kaikki
kelpoisuusvaatimukset täyttäneet kutsuttiin haastatteluun, mutta kaksi hakijaa ei
osallistunut haastattelutilaisuuteen. Muut kelpoisuusvaatimukset täyttäneet
hakijat haastateltiin.

Ehdotus hoitotyön päällikön valinnasta annetaan kokouksessa.

Liite 3    Luettelo hakijoista (tietosuojattu)



Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta vailtsee Suvi SImelius-Niemisen hoitotyön päällikön
virkaan. Hän täyttää kelpoisuusvaatimukset sekä omaa työn edellyttämät
henkilökohtaiset ominaisuudet. Suvi on kunnianhimoinen ja motivoitunut. Hänen
erikoisvahvuus on strukturoitu työote sekä  järjestämiskyky. Hän on lisäksi
osallistuva sekä helposti saavutettava sosiaalisissa yhteyksissä.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Hakijat, henkilöstöpäällikkö, palkanlaskija N. Karlsson


